[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2017

	№
	117

	г. Зуевка

О введении временных ограничений движения
транспортных средств  по временному наплавному мосту
через реку Чепца на автомобильной дороге Зуевка - Яговкинцы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций при пропуске талых вод в период весеннего половодья и в паводковый период администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести ограничение движения транспортных средств по временному наплавному мосту через реку Чепца на автомобильной дороге Зуевка – Яговкинцы (далее - мост) с 30.03.2017 до окончания весеннего половодья.
2. Подрядной организации обществу с ограниченной ответственностью «Зуевская механизированная колонна»,  осуществляющей содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, по согласованию с отделением государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зуевский» (далее – ОГИБДД МО МВД России «Зуевский»), установить дорожные знаки, запрещающие проезд через мост.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций,                     физическим лицам в срок до 30.03.2017 обеспечить завоз на период                   весеннего половодья необходимого количества сырья, материалов,                              оборудования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в соответствии с действующим законодательством.

Глава Зуевского района                                                                          А.Н. Кощеев

image1.jpeg